tributionsnät.  Affärsområdet  bedriver  verksamhet
inom  paket,  pall  och  styckegods  samt  inom  bud,  ex‐
press, tredjepartslogistik, systemtransporter och parti‐
frakt.

Strålfors  utvecklar,  producerar  och  levererar  system,
tjänster  och  produkter  för  effektiv  affärskommunika‐
tion.  Strålfors  är  ledande  inom  sitt  område  i Norden
och har verksamhet i Norden och ett antal andra euro‐
peiska länder.

I  Övrigt  och  elimineringar  ingår  koncerngemen‐
samma funktioner, moderbolaget samt koncernju‐
steringar.

Från Övrigt och elimineringar görs en kostnadsför‐
delning  till  affärsverksamheterna  för  service  och
tjänster från de koncerngemensamma funktioner‐
na.  Kostnadsfördelningen  intäktsförs  i Övrigt  och
elimineringar under Övriga rörelseintäkter, internt
och  i  affärsverksamheterna  kostnadsförs den  un‐
der Övriga kostnader.

Kvar  i Övrigt och elimineringar är dels koncernens
IFRS‐justeringar avseende pensioner enligt  IAS 19
Ersättningar till anställda och finansiell leasing en‐
ligt IAS 17 Leasingavtal, dels vissa poster som  inte
har affärsområdestillhörighet.

Logistik Strålfors Övr. och  elim. Koncernen

2012 Jul‐sep
MSEK

Breve
Danmark

Meddelande
Sverige

Nettoomsättning,  externt 1 740 3 413 3 221 585 0 8 959
Nettoomsättning,  internt 57 27 37 26 ‐147 0
Summa nettoomsättning 1 797 3 440 3 258 611 ‐147 8 959
Övriga rörelseintäkter, externt 7 23 17 5 16 68
Övriga rörelseintäkter, internt 377 174 305 0 ‐856 0
Summa rörelsens  intäkter 2 181 3 637 3 580 616 ‐987 9 027

Personalkostnader ‐1 287 ‐1 726 ‐771 ‐181 ‐269 ‐4 234
Transportkostnader ‐172 ‐646 ‐1 535 ‐14 327 ‐2 040
Övriga kostnader ‐679 ‐1 004 ‐1 103 ‐349 924 ‐2 211
Avskrivningar och nedskrivningar ‐95 ‐92 ‐89 ‐57 ‐85 ‐418
Summa rörelsens  kostnader ‐2 233 ‐3 468 ‐3 498 ‐601 897 ‐8 903
Andelar i intresseföretags och joint ventures
resultat 3 0 0 0 1 4
RÖRELSERESULTAT ‐49 169 82 15 ‐89 128

Finansnetto ‐6
Resultat före skatt 122

Skatt 4
Periodens resultat 126

Tillgångar 7 484 7 854 8 387 2 442 2 470 28 637
Skulder 3 831 5 336 4 181 1 363 2 594 17 305
Investeringar i materiella‐ och imateriella
anläggningstillgångar 70 79 50 23 182 404

Brev

PostNord (publ) delårsrapport jan‐sep 2012   15 (24)

Logistik Strålfors Övr. och  elim. Koncernen
2011 Jul‐sep
MSEK

Breve
Danmark

Meddelande
Sverige

Nettoomsättning,  externt 2 111 3 407 3 015 661 1 9 195
Nettoomsättning,  internt 66 27 27 14 ‐134 0
Summa nettoomsättning 2 177 3 434 3 042 675 ‐133 9 195
Övriga rörelseintäkter, externt ‐2 18 8 ‐10 96 110
Övriga rörelseintäkter, internt 421 159 322 ‐902 0
Summa rörelsens  intäkter 2 596 3 611 3 372 665 ‐939 9 305

Personalkostnader ‐1 472 ‐1 764 ‐746 ‐225 ‐153 ‐4 360
Transportkostnader ‐156 ‐667 ‐1 444 ‐31 385 ‐1 913
Övriga kostnader ‐740 ‐1 055 ‐1 040 ‐385 897 ‐2 323
Avskrivningar och nedskrivningar ‐99 ‐49 ‐76 ‐56 ‐135 ‐415
Summa rörelsens  kostnader ‐2 467 ‐3 535 ‐3 306 ‐697 994 ‐9 011
Andelar i intresseföretags och joint ventures
resultat 1 1
RÖRELSERESULTAT 129 76 66 ‐31 55 295

Finansnetto 30
Resultat före skatt 325

Skatt ‐39
Periodens resultat 286

Tillgångar 8 896 6 328 6 915 2 744 297 25 180
Skulder 4 400 4 019 3 134 1 483 418 13 454
Investeringar i materiella‐ och imateriella
anläggningstillgångar 117 49 45 55 131 397

Brev

Logistik Strålfors Övr. och  elim. Koncernen
2012 Jan‐sep
MSEK

Breve
Danmark

Meddelande
Sverige

Nettoomsättning, externt 5 968 10 957 9 586 1 927 1 28 439
Nettoomsättning, internt 190 86 104 56 ‐436 0
Summa nettoomsättning 6 158 11 043 9 690 1 983 ‐435 28 439
Övriga rörelseintäkter, externt 7 63 46 19 56 191
Övriga rörelseintäkter, internt 1 181 522 914 ‐2 617 0
Summa rörelsens intäkter 7 346 11 628 10 650 2 002 ‐2 996 28 630

Personalkostnader ‐4 233 ‐5 696 ‐2 510 ‐605 ‐739 ‐13 783
Transportkostnader ‐466 ‐1 928 ‐4 462 ‐52 989 ‐5 919
Övriga kostnader ‐2 391 ‐3 315 ‐3 367 ‐1 210 2 839 ‐7 444
Avskrivningar och nedskrivningar ‐299 ‐273 ‐252 ‐169 ‐254 ‐1 247
Summa rörelsens kostnader ‐7 389 ‐11 212 ‐10 591 ‐2 036 2 835 ‐28 393
Andelar i intresseföretags och joint ventures
resultat 4 1 5
RÖRELSERESULTAT ‐39 416 59 ‐34 ‐160 242

Finansnetto 12
Resultat före skatt 254

Skatt ‐69
Periodens resultat 185

Tillgångar 7 484 7 854 8 387 2 442 2 470 28 637
Skulder 3 831 5 336 4 181 1 363 2 594 17 305
Investeringar i materiella‐ och imateriella
anläggningstillgångar 280 327 190 65 492 1 354

Brev

PostNord (publ) delårsrapport jan‐sep 2012   16 (24)

Logistik Strålfors Övr. och  elim. Koncernen
2011 Jan‐sep
MSEK

Breve
Danmark

Meddelande
Sverige

Nettoomsättning, externt 6 695 11 003 8 940 2 297 3 28 938
Nettoomsättning, internt 197 87 95 37 ‐416 0
Summa nettoomsättning 6 892 11 090 9 035 2 334 ‐413 28 938
Övriga rörelseintäkter, externt 2 50 24 130 206
Övriga rörelseintäkter, internt 1 221 484 939 ‐2 644 0
Summa rörelsens intäkter 8 115 11 624 9 998 2 334 ‐2 927 29 144

Personalkostnader ‐4 730 ‐5 795 ‐2 311 ‐823 ‐448 ‐14 107
Transportkostnader ‐465 ‐1 967 ‐4 110 ‐67 1 103 ‐5 506
Övriga kostnader ‐2 414 ‐3 207 ‐3 220 ‐1 330 2 806 ‐7 365
Avskrivningar och nedskrivningar ‐295 ‐149 ‐218 ‐190 ‐387 ‐1 239
Summa rörelsens kostnader ‐7 904 ‐11 118 ‐9 859 ‐2 410 3 074 ‐28 217
Andelar i intresseföretags och joint ventures
resultat ‐4 3 ‐1
RÖRELSERESULTAT 207 506 139 ‐73 147 926

Finansnetto 92
Resultat före skatt 1 018

Skatt ‐234
Periodens resultat 784

Tillgångar 8 896 6 328 6 915 2 744 297 25 180
Skulder 4 400 4 019 3 134 1 483 418 13 454
Investeringar i materiella‐ och imateriella
anläggningstillgångar 328 214 120 110 296 1 068

Brev

Logistik Strålfors Övr. och  elim. Koncernen
2011 Jan‐dec
MSEK

Breve
Danmark

Meddelande
Sverige

Nettoomsättning, externt 9 068 15 103 12 309 2 982 4 39 466
Nettoomsättning, internt 279 117 141 66 ‐603 0
Summa nettoomsättning 9 347 15 220 12 450 3 048 ‐599 39 466
Övriga rörelseintäkter, externt 3 67 36 18 150 274
Övriga rörelseintäkter, internt 1 682 664 1 281 ‐3 627 0
Summa rörelsens intäkter 11 032 15 951 13 767 3 066 ‐4 076 39 740

Personalkostnader ‐6 332 ‐7 831 ‐3 158 ‐1 070 ‐719 ‐19 110
Transportkostnader ‐642 ‐2 675 ‐5 636 ‐98 1 511 ‐7 540
Övriga kostnader ‐3 303 ‐4 356 ‐4 392 ‐1 739 3 939 ‐9 851
Avskrivningar och nedskrivningar ‐393 ‐199 ‐312 ‐240 ‐522 ‐1 666
Summa rörelsens kostnader ‐10 670 ‐15 061 ‐13 498 ‐3 147 4 209 ‐38 167
Andelar i intresseföretags och joint ventures
resultat ‐7 5 ‐2
RÖRELSERESULTAT 355 890 269 ‐76 133 1 571

Finansnetto 100
Resultat före skatt 1 671

Skatt ‐446
Periodens resultat 1 225

Tillgångar 8 679 6 745 7 036 2 786 164 25 410
Skulder 4 260 4 511 3 351 1 594 ‐236 13 480
Investeringar i materiella‐ och imateriella
anläggningstillgångar 519 273 368 156 630 1 946

Brev

PostNord (publ) delårsrapport jan‐sep 2012   17 (24)

Not 4 Personalkostnader

Jul‐sep Jul‐sep Jan‐sep Jan‐sep Jan‐dec
MSEK 2012 2011 2012 2011 2011